
 

 

 
 
 

Rozpočtové opatření 
č. 5 

 
Organizace:  00270661  Obec Perálec  
 
Číslo změny:  5  / 2019 
Dne:   17.06.2019 
 
 
Text rozpočtového opatření: 
 

- Nákup pozemků p.č. 372/5 a 372/6 ze dražby finančního úřadu 
- Finanční  výpomoc postižené rodině /veřejná sbírka města Kyjov 

 
 
Zaúčtovat : 
 
SU  AU UZ    NP   ORG  KA OD PA SP PO ZJ  PROG     Změna rozpočtu 
 
231 10 00000 0000 0000 00 36 39 61 30 000 000000            24,00 
 
231 10 00000 0000 0000 00 43 39 53 21 035 000000             2,00 
 
231 10 00000 0000 0100 00 23 10 21 11 000 000000            26,00 
 
 
 
 
Celkem: P = +  26,0 tis. Kč, 
               V =  -  26,0 tis. Kč, 
 
Rozdíl P – V =    0,0 tis. Kč. 
 
 
Schváleno starostkou obce dne  17.06.2019. 
 
Na elektronickou úřední desku vyvěšeno dne: 20.06.2019 
 
Sejmuto dne:                    Milada Drahošová, v.r.     
  
V ZO projednáno dne        starostka obce 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 


